
ZARZĄDZENIE NR 81/2018  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKARYSZEW  

z dnia 28 sierpnia 2018r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia pn.: „budowa miejsc parkingowych przy SP ZOZ w Skaryszewie na 

gruntach gminnych "  

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2017r., poz. 1579, 2018 oraz Dz. U. z 2018r., poz. 1560) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 894, 1000, 1349, 1432) oraz Regulaminu 

Pracy Komisji Przetargowej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 87/2012 Burmistrza Miasta i 

Gminy Skaryszew z dnia 4 października 2012r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji 

Przetargowej zarządzam: 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia pn.: „budowa miejsc parkingowych przy SP ZOZ w Skaryszewie na gruntach gminnych " w 

składzie: 

1) Pani Dorota Albiniak - Przewodniczący Komisji 

2) Pani Katarzyna Zawadzka-Kupka - Członek Komisji 

3) Pan Marian Ruszkowski - Sekretarz Komisji 

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej 

określa Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 

87/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew z dnia 4 października 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą udzielenia zamówienia lub unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

mgr inż. Ireneusz Kumięga  

 


